

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 23.03.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

ärinimi: Chanz Group OÜ

registrikood: 16701762

tänav ja maja number: Lõõtsa tn 8

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 11415

e-posti aadress: chanz@chanzgroup.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	7
Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	8
Lisa 4 Tööjõukulud	8
Lisa 5 Seotud osapooled	8
Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad	9
Aruande allkirjad	10
Vandeaudiitori aruanne	11

Tegevusaruanne

Chanz Group OÜ asutati 2023. aasta märtsikuus ning see tegutseb valdusfirma tegevusalal. Ettevõtte osakapitali sissemaksiks olid Dreambox Games OÜ osad (samad osanikud). 2023. aasta teises pooles toimus osanike vaheline tehing (0.4% osakapitalist), mille käigus üks osanikest lahkus omanikeringist.

Eeloleva 2024. aasta puhul on ettevõtte jaoks peamiseks eesmärgiks jätkata valdusfirma tegevustega. Ei ole välistatud uue tütarettevõtte loomine ja selle kaudu erinevate IT toodete või teenuste pakkumine veebiäridele.

Juhtkonna liikmete kogemustest lähtuvalt ei oma hooajalisus ettevõtte tegevusele mõju. Samuti ei ole keskkonna- ja sotsiaalsete mõjude osa ettevõtte tegevuses oluliseks faktoriks. Ka finantsriskide hulgast ei ole ettevõttele olulist mõju ühel või teisel konkreetsel riskil.

Ettevõttel ei ole töötajaid. 2024. aastal ei ole plaanis töötajaid palgata. Juhatuse liikmetele ei maksta tasu ning ei ole plaanis seda teha ka 2024. aastal.

Majandusaasta aruande koostamise ajaks ei olnud ettevõtte hinnangul olulisi sündmusi pärast aruandekuupäeva toimunud, mida peaks esile tõstma või tegevusaruandes nimetama.

Ettevõtte tegevust ja finantsseisundit iseloomustavad suhtarvud:

		2023
Müügitulu	eurot	0
Ärikasum (-kahjum)	eurot	-84
Puhaskasum (-kahjum)	eurot	8 283
Käibevara	eurot	712
Lühiajalised kohustused	eurot	0
Varad kokku	eurot	1 615 590
Omakapital	eurot	1 615 590

Suhtarvude valemid:

- Puhaskasum (-kahjum) = aruandeaasta kasum(-kahjum)

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	23.03.2023	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	712	1 000	
Kokku käibevarad	712	1 000	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	1 614 878	0	3
Kokku põhivarad	1 614 878	0	
Kokku varad	1 615 590	1 000	
Kohustised ja omakapital			
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	12 548	1 000	
Ülekurss	1 594 962	0	3
Oma osad	-203	0	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	8 283	0	
Kokku omakapital	1 615 590	1 000	
Kokku kohustised ja omakapital	1 615 590	1 000	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	23.03.2023 - 31.12.2023	Lisa nr
Mitmesugused tegevuskulud	-84	
Ärikasum (kahjum)	-84	
Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt	8 367	3
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	8 283	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	8 283	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Chanz Group OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Käesolevale raamatupidamise aastaaruandele rakenduvad Euroopa Liidu raamatupidamisdirektiivist 2013/34/EL tulenevad nõuded, mille alusel ettevõtte suurusest sõltub majandusaasta aruandes nõutava avalikustatava informatsiooni hulk. Ettevõtte kuulub väikeettevõtja kategooriasse ning koostab lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis koosneb kahest põhiaruandest (bilanss ja kasumiaruanne) ning lisadest.

Chanz Group OÜ on konsolideeriv üksus, mis kuulub väikesesse konsolideerimisgruppi koos konsolideeritava ühinguga Dreambox Games OÜ (Raamatupidamiseseadus (RPS) §3, punkt 18). Vastavalt RPS §29, mis sätestab erandid konsolideerimisgrupi majandusaastaaruande koostamisele, ei ole Chanz Group OÜ kohustatud koostama konsolideeritud majandusaasta aruannet (RPS §29 punkt 2, mille kohaselt konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande koostamise kohustusest on vabastatud konsolideeriv üksus, kelle konsolideeritud näitajad ei ületa RPS §3 punktis 18 sätestatud väikese konsolideerimisgrupi tingimusi).

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, nõudeid ostjate vastu ning muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeva meetodil.

Raha

Rahana kajastatakse bilansis arvelduskontode jääke.

Tütär- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll.

Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui emaettevõtte omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Tütär- ja sidusettevõtja aktsiad või osad kajastatakse lähtudes kapitaliosaluse meetodist. Selle kohaselt kajastatakse investeeringut esmalt soetusmaksumuses ja seejärel korrigeeritakse seda muutustega, mis on toimunud omandamise järgselt investori osaluses investeerimisobjekti netovaras (majandusaasta jooksul tekkinud investeerimisobjekti kasum või kahjum moodustab osa investori kasumist või kahjumist samas perioodis). Samuti tehakse korrigeerimisi, mis tulenevad soetamisel koostatud ostuanalüüsist (nt investeeringu ja omakapitali korrigeerimine ühise kontrolli all toimunud äriühenduse puhul).

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga võlgniku kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad, laenud) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12-kuu jooksul alates bilansikuupäevast, või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustiste tasumist edasi lükata rohkem kui kaksteist kuud pärast bilansikuupäeva.

Finantskohustused eemaldatakse bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Kulud

Kulud kajastatakse järgmiste põhiliste kululiikide lõikes (vastavalt kasumiaruande skeemile nr 1):

- mitmesugused tegevuskulud

Kulude täpsema liigenduse kululiikide sees määrab tegevjuhtkond tulenevalt vajadusest adekvaatsete kuluandmete järele ning esitatavas aruandluses nõutavast täpsusastmest.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse kasumijaotistelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Maksumäär on 20/80 maksustatavast summast, välja arvatud regulaarselt makstavad kasumijaotised, millele rakendub määr 14/86.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas ema-, tütar- ja sidusettevõtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvad ettevõtteid, omanikke, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Lisa 2 Raha (eurodes)

	31.12.2023	23.03.2023
Raha pangas	712	1 000
Kokku raha	712	1 000

Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad

(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon					
Tütarettevõtja registrikood	Tütarettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				23.03.2023	31.12.2023
12712036	Dreambox Games OÜ	Eesti	Kaughasartmängud	0	100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:				
Tütarettevõtja nimetus	23.03.2023	Omandamine	Kasum(kahjum) kapitaliosaluse meetodil	31.12.2023
Dreambox Games OÜ	0	1 606 511	8 367	1 614 878
Kokku tütarettevõtjate aktsiad ja osad, eelmise perioodi lõpus	0	1 606 511	8 367	1 614 878

Omandatud osalused:			
Tütarettevõtja nimetus	Omandatud osaluse %	Omandamise kuupäev	Omandatud osaluse soetusmaksumus
Dreambox Games OÜ	100	27.06.2023	1 606 511

Investeeringuks olev tütarettevõtte on Dreambox Games OÜ (DBG). Ettevõtte soetati mitterahalise sissemaksega (DBG osadega soetati osalus emaettevõttes Chanz Grup OÜ). Kõik osanikud jäid samaks ja tehingu käigus säilitati samad osalusproportsioonid, mis olid DBG puhul.

RTJ 11 kohaselt on tütarettevõtte Dreambox Games OÜ (DBG) puhul tegemist ühise kontrolli all oleva ühinguga (Chanz Group OÜ omandas DBG selliselt, et mõlemal ettevõttel on samad omanikud). Vastavalt RTJ 11 punktidele 50-55 tuleb rakendada antud olukorras korrigeeritud ostumeetodit. Seetõttu kujunes DBG väärtuseks esialgse ostuhinna 2 483 399 EUR asemel 1 606 511 EUR, mis on DBG raamatupidamislik väärtus. Summade vahe ehk 876 888 EUR võrra vähendati Chanz Grupi OÜ ülekurssi.

Lisa 4 Tööjõukulud

(eurodes)

Ettevõttel ei ole töötajaid.

Lisa 5 Seotud osapooled

(eurodes)

Juhtkonna liikmetele ei maksta tasu.

Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2023	23.03.2023
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	6 626	0
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	1 657	0
Kokku tingimuslikud kohustised	8 283	0

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.05.2024

Chanz Group OÜ (registrikood: 16701762) 23.03.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANDO LIPP	Juhatuse liige	13.05.2024

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Chanz Group OÜ osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud Chanz Group OÜ (ettevõtte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2023 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31. detsember 2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestuseksperptide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeauditori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeauditori aruanne, mis sisaldab meie arvamus. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduuri vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;
- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamus avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;
- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

/digitaalselt allkirjastatud/

Sander Kallasmaa

Vandeaudiitori number 447

Baker Tilly Baltics OÜ

Auditoorettevõtja tegevusloa number 84

Järve tn 2, Tallinn, Harju maakond, 11314

13. mai 2024

Audiitorite digitaalallkirjad

Chanz Group OÜ (registrikood: 16701762) 23.03.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
SANDER KALLASMAA	Vandeaudiitor	13.05.2024

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2023
Aruandeaasta kasum (kahjum)	8 283
Kokku	8 283
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	8 283
Kokku	8 283

Aruandeaasta kasum kanda eelmiste perioodide kasumi/kahjumi reale.

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2023
Aruandeaasta kasum (kahjum)	8 283
Kokku	8 283
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	8 283
Kokku	8 283

Aruandeaasta kasum kantakse eelmiste perioodide kasumi/kahjumi reale.

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Valdusfirmade tegevus	64201	0		Jah